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1. Laajenemissuunnitelman perustelut  
 

Maakunnallisen asiakasneuvonnan ja -ohjauksen laajentaminen työikäisten sosiaalipalvelui-

hin sekä vammais- ja kehitysvammapalveluihin perustuu Varsinais-Suomen sote- järjestä-

missuunnitelman sisältöön.  

 

Varsinais-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman lähtökohtana pide-

tään perusterveydenhuollon, sosiaalitoimen ja erikoissairaanhoidon tiivistä yhteistyötä. Siinä 

huomioidaan yhteistyö muiden julkisen sektorin, yksityissektorin ja kolmannen sektorin toi-

mijoiden kanssa sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyvien toimien olennainen 

vaikutus sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen kysyntään. 

 

Maakunnallisen asiakasneuvonnan ja ohjauksen laajentaminen koskee erityisesti neuvonta- 

ja ohjauspalveluja, mutta myös siirtymistä palvelutarpeen arvioon ja tarvittaessa myös siinä 

hyödynnettäviin toimintamalleihin. Laajenemisessa huomioidaan niin ikään kolmas sektori ja 

yksityinen palvelutuotanto.  

 

Osana Varsinais-Suomen sote- ja maakuntauudistuksen valmisteluorganisaatiota toiminut, 

kuntien sosiaali- ja terveysjohtajista sekä alueen sote-kuntayhtymien johtavista viranhalti-

joista koostuva sote-johtajakokous linjasi syksyllä 2018, että Varsinais-Suomen sosiaali- ja 

terveydenhuollon järjestämissuunnitelma päivitetään myös vuosille 2019–2020.   

 

KomPAssin hallinnointi- ja yhteistyösopimus on tehty jokaisen kunnan kanssa ja tätä sopi-

musta hallinnoi Turun kaupunki. Sopimus on voimassa vuoden 2020 loppuun.  

 

 

1.1. Taustaa  

 

Varsinais-Suomen maakunnalle on ominaista hajanainen kuntarakenne ja kuntien suuri määrä 

(27 kuntaa). Varsinais-Suomi on väkiluvultaan Suomen kolmanneksi suurin maakunta 

(8/2019), jossa asukkaita on noin 479 580.  Maakunnassa on erityispiirteinä monimuotoisuus: 

kaupunki-, maaseutu- ja saaristoasutus, ruotsinkielisyyden painottuminen osassa kuntia sekä 

kuntien koon suuri vaihtelu. (Ritvanen J. 2018). Kaksikielisen maakunnan yli 470 000 asuk-

kaasta noin 27 000 puhuvat äidinkielenään ruotsia (5,7 %). Muuta kuin suomea tai ruotsia 

puhuvia asuu Varsinais-Suomessa nykyään hieman ruotsinkielisiä enemmän, noin 30 000. Elo-

kuun-19 ennakkotietojen mukaan Turussa oli 159 455 suomenkielistä, 10 519 ruotsinkielistä 

ja 22 700 muun kielistä. (Varsinais-Suomen liitto). 15-64 -vuotiaiden osuus koko väestöstä oli 

62,1 % vuonna 2018 Varsinais-Suomessa. (Suomen virallinen tilasto (SVT) 2019). Sosiaali- ja 

terveyspalvelut ovat alueellisesti hajallaan, eivätkä ne ole kuntalais-/maakuntalaislähtöisiä. 

Työikäisten ja vammaispalvelujen asiakasneuvonta ja ohjaus sekä palvelut sijoittuvat maa-

kunnan palvelurakenteissa eri tavoin. Kunnilla on erilaiset resurssit käytettävissään. (PRO SOS 

-hanke 2017). Työikäisten ja vammaispalvelujen kriteerit ja myöntämiskäytännöt sekä proses-

sit eivät ole yhteisiä maakunnallisesti tällä hetkellä, mikä johtaa kuntalaisten epätasa-arvoon. 

(Karjalainen ym. 2019). 

 

Laajenemissuunnitelmaa on työstetty vapaaehtoisesti osallistuneiden kuntien kesken kah-

dessa puolen päivän työpajassa palvelualueittain. Näissä työpajoissa on työstetty alustava 
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nykytilaprosessi, SWOT toimintamallin käyttöönotoista sekä sidosryhmäkartat palvelualueille. 

Kaikki nämä tuotokset on esitetty tässä laajenemissuunnitelmassa sellaisinaan. Ja antavat 

pohjaa laajentamisprojektien työmäärälle ja prosessin kohdille, joita on tarkoituksenmukaista 

yhdenmukaistaa asiakaslähtöiseksi prosessiksi.  

Vammais- ja kehitysvamma sekä työikäisten laajenemissuunnitelmaan osallistuneet:   

KUNTA VAMMAISPALVELUT TYÖIKÄISTEN PALVELUT 

Lieto Sari Pönkä sari.ponka@lieto.fi Arja Ahonen arja.aho-
nen@lieto.fi 

Laitila sosiaalipalveluohjaaja-johtaja 
Anitta Keskitalo. 

sosiaalipalveluohjaaja-johtaja 
Anitta Keskitalo. 

Pöytyä Jatta Yli-Alho 
jatta.yli-alho@poytya.fi 
 

Anne Kujala  
anne.kujala@poytya.fi, 
Jatta Yli-Alho 

Salo Tiina Kahila Sointu (tiimi) kommentoi 
suunnitelmaa 

Loimaa Riikka Komi  

Turku Anitta Lehtonen, Taina Kaila Elina Wiljanen, Minna Virta, 
Eeva Eskelinen, Heikki Pesola, 
Riitta Levander, Taina Kaila  

Kaarina Kullanmäki Liisa Salmenniemi Salla 

Paimio Marika Yli-Kauppila Lahti Noora 

Akseli (Masku, Nousiainen, 
Mynämäki) 

Sari Kaskinen Kati Markkanen 

KTO susanne.lindblom@kto-vs.fi,  
asiantuntijapalveluiden pääl-
likkö Marianne Möttölä 

 

maku/sote valmistelija Sari Hietala Kiviluoto Jenni (turku) 

 

1.2. Hankkeen tavoitteet: Asiakas- ja ratkaisulähtöisen palveluohjauksen toimin-

tamalli 

 
• Asiakas huomioidaan kokonaisuutena.  
• Neuvonnassa pyritään saavuttamaan kustannussäästöjä toimivan palveluintegraation 

avulla 
• Asiakas saa palvelunsa oikea-aikaisesti sekä saumattomasti 
• Asiakas saa ennakoivasti elämäntilanteeseensa liittyvää tietoa palveluista.  
• Asiakas voi asioida tarpeissaan monikanavaisesti ammatillisen asiakasohjauksen sekä 

yhteistyötahojen toimiessa verkostomaisesti yli toimiala- ja kuntarajojen.  
• Asiakkaan on mahdollista vaivattomasti ohjautua oikeaan paikkaan ja vaativampaan 

asiakasohjaukseen tarpeensa näin vaatiessa.  
• Asiakas pystyy asioimaan ja tarkastelemaan asiointejaan palveluissa omien tietojensa 

puitteissa  
• Asiakkaan kokemus asiakasohjauksesta on mahdollisimman yhdenmukainen ja jat-

kuva. 
 
  
 
Kokonaistoimintaprosessia tukevien sisällöllisten työvälineiden lisäksi suunnitellaan koko-
naisprosessin keskitetyt ja hajautetut osiot. Laajeneminen keskittyy asiakasneuvonnan ja oh-
jauksen työvälineiden löytämiseen. 
 

mailto:sari.ponka@lieto.fi
mailto:arja.ahonen@lieto.fi
mailto:arja.ahonen@lieto.fi
mailto:kujala@poytya.fi
mailto:kujala@poytya.fi
mailto:susanne.lindblom@kto-vs.fi
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Alla olevassa kuvassa on ilmaistu harmaassa isossa laatikossa asiat, joita tuodaan yhtenäisen 
toimintamallin sisällöksi ja tehtäviksi. Oikealla on kuvattuna lähitoimipisteiden eli LähiKomPAs-
sien tekemä työ. Projekteissa luodaan keskitetyn toimintamallin tueksi sateenvarjo käyttämällä 
apuna sähköisen alustan toimintoja.  
 

 
 

 
 
 
1.3. Rajaus ja liittymät  

 

Tarkemmat rajaukset tehdään projektien alkaessa.  

 

Tunnistetut projektit alla olevassa taulukossa eivät poissulje pienempien kokeilujen (esim. 

kuntoutus- ja liikuntapalvelut, ikäneuvola, jatkuvassa ylläpidossa ja kehityksessä tapahtuvaa 

toimintaa; esimerkiksi hakutoiminnon uudistaminen, toimijan tietojen syöttö, asiakkaan pro-

fiili, palautepalvelu, tapahtumakalenteri, PTV (suomi.f)- integraatio asiakasneuvonta.fi).  

 

Maakunnallisesti tunnistettuja yhtymäpintoja sekä alkavat projektit esitellään seuraavissa tau-

lukoissa: 
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Projekti Syksy 2019 Kevät 2020 Syksy 2020 Kevät 2021 

Vammais- ja kehitysvammapal-
velut (asiakasohjausmalli ja jär-
jestelmät) 
- KTO 

Laajenemissuunnitelma 
INFO pidetty nimetyille yhdyshenkilöille 
(12 kuntaa + KTO) 
12.11.2019 työpaja klo 9 – 12 3.12.2019 
työpaja klo 9 – 12 

Projekti alkaa Projekti valmis Jatkokehitys ja ylläpito 

Työikäisten sosiaalipalvelut 
(asiakasohjausmalli ja järjestel-
mät) 

Laajenemissuunnitelma 
INFO pidetty nimetyille yhdyshenkilöille 
(12 kuntaa) 
15.11.2019  työpaja klo 9 – 12 
13.12.2019 työpaja klo 8:30 – 11:30 

Projekti alkaa Projekti valmis Jatkokehitys ja ylläpito 

Iäkkäiden palvelut 
Kuuluvat asiakaslähtöiseen palve-
lukokonaisuuteen tärkeinä yhdys-
pintoina:  
- Liikuntapalvelut 

Jatkokehitys ja ylläpito Palvelutarpeen ar-
vioinnin määrittely, kompassi- kirjaami-
nen ja tilastointi (tehty) 

Raportoinnin  osuus 
edellä mainituista 
valmis, seuranta 

Ylläpito Ylläpito 
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2. Laajenemisen suunnitelma ja toteutus 

 

2.1 Nykytila 

 

Alustavan nykytilaprosessin ja SWOT – analyysin perusteella voidaan todeta, että tällä het-

kellä yhtenäinen asiakasohjaus toimintamalli on kehittymättä työikäisten ja vammaisten pal-

veluista maakunnallisesti. Ei tiedetä, kuka hoitaa mitäkin, eivätkä asiakkaat löydä palveluja 

ja kaikki toimijat eivät ole tietoisia toisistaan.  

 

Yhteistyö maakunnallisesti tuottaa tietoa toisten osaamisesta ja ammattitaidosta, mutta 

myös toiminnan rajoista ja lain asettamista vaateista. Toimintavastuiden ei pitäisi kuitenkaan 

määrittyä ammattinimikkeestä tai sektorista käsin. (Karjalainen ym. 2019).  

 

Tarvitaan myös palveluiden integraatiota eri palvelualojen kesken. Verkostoyhteistyön teke-

mistä tulisi tehostaa ja lisätä palveluiden joustavuutta sekä yhdenvertaisuutta. Jokaisella pal-

velualalla hoidetaan samankaltaisia asioita neuvontaan ja ohjaukseen liittyen. Eri palvelualu-

eilla on myös yhteistä asiakaskuntaa, joka perustelee verkostomaisen työtavan käyttöönot-

toa. Palveluja hakevat henkilöt tarvitsevat yhä useammin henkilökohtaista ohjausta ja neu-

vontaa käytettävissä olevista palveluista palvelualasta riippumatta.  Työnjaon eri toimialojen 

välillä tulisi rakentua asiakkaan tarpeiden perusteella. (Volanto S & Zechner M. 2017).  

 

On tärkeää, että keskeiset prosessit on tunnistettu ja kuvattu siten, että asiakkaiden neu-

vonnan ja ohjauksen palvelupolku on eheä, yhteistyö eri toimijoiden välillä toimii esteettä, 

vastuunjako on selkeä ja palveluiden piiriin sekä palveluista pois pääsee sujuvasti. Palvelujen 

kehittämistä on toteutettava yli organisaatio- ja hallintorajojen. (STM 2017). Tämä on kes-

keinen ensimmäinen askel aloitettaessa maakunnallisen asiakasneuvonnan ja -ohjauksen 

prosessia.  

 

Palveluja ja palvelukokonaisuuksia suunnitellaan ja yhteensovitetaan asiakaslähtöisesti ja 

asiakkaan palvelutarve huomioon ottaen yli organisaatio ja tuottajarajojen. Toimintamalli su-

juvoittaa ennaltaehkäisevää työtä sekä tarvittaessa palvelujen piiriin pääsyä ja palvelujen 

kohdentumista oikea-aikaisesti ja asiakkaiden palvelutarpeen mukaan. Pyritään parantamaan 

kuntalaisten yhdenvertaisuutta, parantamaan toiminnan resurssien kustannusvaikuttavaa 

kohdentumista ja välttämään päällekkäistä työtä. 

 

Palvelujen kehittämistä on toteutettava yli organisaatio- ja hallintorajojen. Erityistä huomiota 

tulee kiinnittää yli sektorirajojen tapahtuvien keskeisten tunnistettujen asiakasprosessien ku-

vaamiseen ja kehittämiseen. Järjestöjen, yhdistysten ja yksityisten palveluja tarvitaan erityi-

sesti kuntien omien palveluiden rinnalle asiakkaan palvelutasoa parantamaan. 

 

Seuraavilla sivuilla on kuvattu työpajoissa työstetyt prosessit maakunnan kuntien nykytilasta.  

Työstettyjen kuvausten perusteella voidaan todeta, että  asiakasneuvonnan ohjauksen mallia 

on tarpeellista miettiä yhdenmukaisesti maakunnan laajuudella ja asiakkaan näkökulmasta.
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Vammais- ja kehitysvammapalvelujen nykytilan prosessikuvaus
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Vammais- ja kehitysvammapalvelujen nykytilan prosessikuvaus 
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 Aikuissosiaalityön palveluiden nykytilan prosessikuvaus 
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Aikuissosiaalityön palveluiden nykytilan prosessikuvaus 
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2.2 Kehittämistyö yhdenmukaisille prosesseille ja toiminnalle 

Tavoitetila 

Tavoitteena projektissa on Varsinais-Suomen asiakasohjauksen uudet keinot vastata asiakas-

neuvonnan ja ohjauksen tarpeisiin vahvan monitoimijaisen yhteistyön ja sekä lähi- että di-

gipalvelujen kehittämisen avulla. Jokainen kunta saa yhdenmukaisesti esimerkiksi neuvonnan 

puhelinpalvelun sekä muut monikanavaiset asiointikanavat. Näin edistetään erityisesti palve-

lun asiakaslähtöisyyttä, mutta myös maakunnan kaikkien toimijoiden laajaa tietoa palveluista 

koko maakunnassa. Kompassi -hankkeen keskitetyn asiakasneuvonnan ja ohjauksen mallista 

saadun hyvän kokemuksen myötä on mahdollisuus laajentaa toimintamallia myös muihin asia-

kasryhmiin kuten työikäisten sosiaalipalveluihin ja vammaispalveluihin. Tällöin maakunnallinen 

asiakasneuvonnan ja ohjauksen toimintamallin käyttöönotto sujuvoittaa asiakkaan palvelujen 

piiriin pääsyä sekä palvelujen kohdentumista oikea-aikaisesti ja asiakkaiden palvelutarpeiden 

mukaan mahdollistaen aikuissosiaali- ja vammaispalvelutyöhön liittyviä kysymyksiä tulevai-

suudessa myös maakunnallisesti. Näin edistetään yhdenvertaisia toimintaedellytyksiä ja yh-

teiskunnallista oikeudenmukaisuutta lisäämällä mahdollisuuksien tasa-arvoa asiakasneuvon-

nalla ja ohjauksella asuinpaikasta riippumatta. (Owalgroup 2019).  

 

KomPAssin keskitetty asiakasneuvonnan ja -ohjauksen toimintamalli 

Matalan kynnyksen neuvontaa on tarjolla KomPAssi-sivustolla, puhelimitse, chat-yhteyden 

kautta ja kuntien fyysisissä palvelupisteissä. Neuvontapalveluja kehitetään huomioiden maa-

kunnan kaksikielisyys. Vuosien 2019–2020 aikana pyritään toimintaa kehittämään laajenta-

malla toimintamallin kautta tavoitettavaa palvelutarjoomaa niin että sen kautta tavoitetaan 

erityisesti yksityisen ja kolmannen sektorin tuottamat palvelut vielä nykyistä kattavammin. 

Tavoitteena on myös laajentaa toimintamallia ikäihmisten palvelujen lisäksi muihin asiakas-

ryhmiin, ensi vaiheessa vammaispalveluihin sekä työikäisten sosiaalipalveluihin. (Varsinais-

Suomen järjestämissuunnitelma).  

Palveluja kehitettäessä tulee vahvistaa yhä enemmän neuvonnan roolia. Tavoitteena on, että 

henkilö saa tietoa tarjolla olevista palveluista, hänelle tarjotaan ohjausta ja neuvontaa siitä, 

miten hän voi itse edistää omaa toimintakykyään ja hyvinvointiaan.   

KomPAssi hanke toteutui osana STM:n kärkihanketta ”Kehitetään ikäihmisten kotihoitoa ja 

vahvistetaan kaikenikäisten omaishoitoa 2016 – 2018”. Hankkeen yksi tuotos on keskitetyn 

asiakasneuvonnan ja ohjauksen toimintamalli, joka päätyi maakunnalliseksi iäkkäiden asiakas-

neuvonnan ja ohjauksen toimintamalliksi Varsinais-Suomeen. Toimintamallin keskeisinä peri-

aatteina on asiakaslähtöisyys ja asiakkaan kohtaaminen, arviointi ja vasta tämän jälkeen toi-

menpiteiden miettiminen. Keskitetty maakunnallinen asiakas- ja palveluohjausmalli sisältää 

toiminnan näkökulmasta eri tasot, joita ovat viestintä, neuvonta, asiakas- ja palveluohjaus ja 

intensiivinen ohjaus eli sosiaaliohjaus. (STM 2018). Hankkeen merkittävä osa kohdistui tieto-

järjestelmien kehittämiseen, jolla pystytään tuottamaan maakunnallisesti palveleva, organi-

saatiosta riippumaton keskitetyn toimintamallin tuki asiakasohjaajien työhön. (Owalgroup 

2019).  

Näin ollen asiakasneuvonnan ja ohjauksen kehittämisen peruslähtökohtana on asiakaslähtöi-

sen toimintamallin käyttöönotto myös työikäisten sosiaalipalveluihin sekä vammais- ja kehi-

tysvammapalveluihin maakunnallisesti Varsinais-Suomessa. 
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2.3 Tekniset vaatimukset ja järjestelmät: niiden määritys 

 

Ensisijainen tavoite on luoda tavoitetila ja toimintamalli sekä työvälineet, joilla pystytään 

tuottamaan maakunnallinen asiakasohjauksen malli. Tämän työn jälkeen pystytään mietti-

mään digitaalisia välineitä tukemaan määriteltyä tavoitetilan prosessia.  

 

Tämän hetkinen KomPAssin sähköinen alusta on toiminnassa maakunnallista iäkkäiden pal-

veluissa neuvonnan ja – ohjauksen osalta. Sähköinen alusta on osa jokaisen kunnan ICT- 

ympäristöä.  KomPAssin sähköisen alustan järjestelmäkokonaisuus on kehitettävissä tuke-

maan uusia palvelualueita. Sähköiseen alustaan tehdään julkaisuja kuukausittain ja kehitys 

on organisoitu KomPAssi- tiimin kautta yhdessä järjestelmien toimittajien kanssa. Kuntien 

IT- lähituki toimii järjestelmätukena sekä asennuksessa että ylläpidossa.  

 

Asiakasneuvonta.fi –nettisivu perustuu 11 palveluluokkaan. Palvelunsa tuovat  nettisi-
vulle yritykset,  3.sektorin edustajat ja kunnat. Palvelu voi olla useammassa palveluluokassa.  
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Puhelinjärjestelmä ja asiakaschatin avulla asiakasohjaaja vastaa asiakkaiden puheluihin 
ja chat- viesteihin. Suomenkielinen puhelin- ja chatpalvelu on avoinna arkisin klo 9-15 ja ruot-
sinkielinen klo 9-12. Asiakas pääsee chattiin asiakasneuvonta.fi -sivustolta.  

Asiakasohjaajien työtehtävien seuranta-, ohjaus- ja raportointijärjestelmän (Atsor) 
tarkoituksena on ohjata asiakasohjaajaa työssään sekä toimia ohjaustiedon välittäjänä. Neu-
vonnan ja ohjauksen asiakasohjaajat kirjaavat seuranta-, ohjaus- ja raportointijärjestelmään 
kaikki asiakkaat, myös anonyymit asiakkaat. Atsor ohjaa asiakasohjaajaa tarvittaessa kirjaa-
maan asiakkaasta ensitietoa ja tukee eri asiakassegmenttien tunnistamista.  

Ammatillinen chat on ammattilaisten välinen yhteyden pitokanava, jossa asiakasohjaajat 
voivat käydä muiden asiakasohjaajien ja ammattilaisten kanssa keskusteluja ryhmissä tai 
kahdenkeskisesti.  Chatissä voidaan myös lähettää liitteitä, esim. kuvia.  

 

 

 

 

Tavoitteena on edetä ensisijaisesti näiden järjestelmien puitteissa. Tarvittaessa laajennettavan 
palvelualan vaatimukset toteutetaan muutoksina järjestelmiin. ICT kehitysmallin puitteissa on 
mahdollista tuoda kehitykseen jokaisen alueen erityispiirteitä. Jokainen osio sähköisestä alus-
tasta on mukailtavissa uuteen palvelualaan. Selvää on myös, että käyttäjien lukumäärä kas-
vaa.  
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3. Laajenemisen aikataulu ja vaiheistus  

 

Varsinais-Suomen SOTE- järjestämissuunnitelman mukaisesti lähdetään laajentamaan Kom-

PAssin asiakasohjauksen mallia alla olevien taulukoiden ja mittareiden mukaisesti:  

 

 

Projektien tarkempi aikataulutus tarkentuu tehtäessä varsinaista projektisuunnitelmaa ja tie-

dettäessä osallistuvat kunnat. Kuntien käyttöönotto täytyy tapahtua yhdenmukaisesti sa-

maan aikaan alkaen ja yhdenmukaisella aikataulutuksella.  
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Laajenemissuunnitelman työstämisen aikataulu ja toteutuminen alla:  

 

Laajentamissuunnitelman tavoitteena on maakunnan kuntien yhteisen suunnittelun ja mah-

dollisten pienempien kokeilujen kautta saada paras mahdollinen maakunnallinen toiminta-

tapa muodostettua olennaisine rajauksineen ja ottaa se käyttöön koko maakunnassa. Digi-

taalisten välineiden vaikuttaa valmiina pääprosessin tueksi olemassa olevat ratkaisut.  

Projektit aloitetaan nykytilan kartoituksesta. Nykytilan pohjalta luodaan yhdessä maakunnan  

toimijoiden kanssa tavoitteet maakunnalliseen tavoitetilaan ja siihen liittyviin toiminta- 

malleihin ja työvälineiden kuvaukseen. Työvälineitä työstetään mahdollisimman laajalla 

osanottajajoukolla. Tämän jälkeen valitaan ICT työvälineet tavoiteprosessia tukemaan.  

 

Projektit vaiheistetaan viiteen eri vaiheeseen. Näitä ovat nykytilan kartoitus, uuden maa- 

kunnallisen mallin luominen, maakunnallisen mallin kokeilu, kokeilun arviointi sekä maa- 

kunnallisen mallin käyttöönotto ja levittäminen koko maakuntaan. Alustava aikataulutus pro-

jekteihin alla:  
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4. Laajenemissuunnitelman projektit ja osaprojektit sekä sidosryhmät 

 

 

KomPAssin hallinnointimalli esiteltiin ja hyväksyttiin SOTE – johtajakokouksessa 29.1.2019.  

Varsinaisten projektien käynnistyessä KomPAssi- tiimin tehtävä on tukea ja osallistua projek-

tiin KomPAssi- asiakasohjauksen asiantuntijoina. Projektiin tarvitaan projektipäällikkö ja asi-

antuntijoita laajenemista koskevasta palvelualasta.  

 

Hallinnointimalli on esitelty alla olevassa kuviossa: 

 

 
 

 

 

Laajenemisprojekteissa tulee olemaan kaksi projektia ja niiden osaprojekteja tai työpajoja.  

Toimintaa ohjaa strateginen ohjausryhmä ja tarvittaessa molemmille projekteilleen nimetään 

operatiivinen ohjausryhmä, joka ohjaa projektin etenemistä ja linjaa tarvittaessa asioita. 

 

Vammais- ja kehitysvammapalvelut- ja työikäisten sosiaalityö- projektit sekä uusien toimin-

tamallien kehitys lähtee omilla KomPAssin jatkohankkeilla liikkeelle. 

 

Hankkeen projektit sekä osaprojektit/työpajat ja tuotokset on kuvattu seuraavalla sivulla. 
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Projektien sidosryhmiä on esitelty alla olevissa työryhmien tuotoksissa: 
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Sidosryhmät eivät osallistu hankkeen varsinaiseen toteuttamiseen, mutta ovat olennaisia hankkeen 

tavoitteiden saavuttamiseksi. Tästä syystä sidosryhmille suunnattu tiedotus ja yhteistyöstä sopiminen 

ovat osa hankkeen toteutusta. Sidosryhmät huomioidaan ja ovat tarvittessa mukana tarvittaessa sekä 
ovat kohteena hankkeen markkinoinnille sekä sitouttamiselle.  

 

5. Laajenemissuunnitelman päätöksenteon eteenpäin vieminen 

Vastuutahona laajenemissuunnitelman teossa on KomPAssin strateginen ohjausryhmä. Laa-

jenemissuunnitelma hyväksytään kokouksessa 17.12.2019.  

Tämän jälkeen suunnitelma viedään tiedoksi Varsinais-Suomen SOTE- johtajakokoukseen 

13.1.2020. 

Tämän jälkeen jokainen kunta vie esityksen mahdollisuudesta osallistua projekteihin kun-

nassa eteenpäin.  


